СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

21 декабря 2015 года № МНС-01-03-110

О согласовании сводного районного
календарного  плана  по  досуговой,
социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной  и
спортивной работе с населением по
месту  жительства  на  1-й  квартал
2016 года

В соответствии  с  пунктом 3  части  7  статьи  1  Закона  города  Москвы от
11  июля  2012  года  №  39  «О  наделении  органов  местного  самоуправления
муниципальных  округов  в  городе  Москве  отдельными  полномочиями  города
Москвы»,  решением  Совета  депутатов  муниципального  округа  Нагатино-
Садовники от 3 июня 2014 года  № МНС-01-03-49 «Об утверждении Регламента
реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере работы с населением по
месту  жительства»,  рассмотрев  обращение  управы  района  Нагатино-Садовники
города  Москвы  от  16  декабря   2015  года  №  НС-16-1001/5,  Совет  депутатов
муниципального округа Нагатино-Садовники решил:

1.  Согласовать  сводный  районный  календарный  план  по  досуговой,
социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с
населением по месту жительства на 1-й квартал 2016 года (приложение).

2.  Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной  власти  города  Москвы,  управу  района  Нагатино-Садовники
города Москвы.

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  муниципального
округа  Нагатино-Садовники  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет» www.n-sadovniki.ru.

4.  Контроль за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу
муниципального округа Нагатино-Садовники Кладову Л.И.

Глава муниципального округа
Нагатино-Садовники                                                                              Л.И. Кладова

http://www.n-sadovniki.ru/

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального
округа Нагатино-Садовники

от 21  декабря 2015 года  № МНС-01-03-110

Сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной,  физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с
населением  по месту жительства на 1 квартал 2016 года

№
п/п

Наименование мероприятия
Дата и
время

проведения

праздничная
дата

Место проведения Предполагаемое
кол-во

участников/зрит
елей

Организатор
мероприятия

Физкультурно-оздоровительные и спортивные мероприятия

1 Соревнование по хоккею 06.01.2016
17.00

 Каширский пр-д, 9-1
(спортивная площадка)

40 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

2 Соревнование по хоккею 09.01.2016
11.00

 Каширский пр-д, 9-1
(спортивная площадка)

40 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

3 Рождественский  турнир  по
настольным играм среди детей, в
том  числе  для  лиц  с
ограничениями здоровья
(с  привлечением  молодежного
актива района)

09.01.2016
16.00

Рождество ВСК «Дубовый лист»
ул. Ак.Миллионщикова,23

20 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

4 Соревнование по хоккею 10.01.2016
11.00

 Каширский пр-д, 9-1
(спортивная площадка)

40 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

5 Первенство  Нагатино-
Садовники  по  простейшим
авиамоделям,  приуроченное  к
празднованию Рождества
(с  привлечением  молодежного
актива района)

10.01.2016
12.00

Рождество  Каширское ш., 13-2
(спортивная площадка)

15 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

6 «Ледовая  дискотека»,
посвященная  празднованию
Рождества  (с  привлечением
общественных  советников  и
молодежного актива района)

11.01.2016
18.00

Рождество Каширский пр-д., 9-1
(спортивная площадка)

60 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

7 Соревнования по хоккею
(с  привлечением  молодежного
актива района)

16.01.2016  Каширский пр-д,  9-1
(спортивная площадка)

20 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

8 Рождественский  турнир  по
шахматам

17.01.2016
14.00

Рождество Клуб «Радуга»
Нагатинская наб., 14-1

20 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

9 Турнир по дартс
(с  привлечением  молодежного
актива района)

22.01.2016
16:00

 ВСК «Дубовый лист»
ул. Ак.Миллионщикова, 23

20 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

10 Лыжная  гонка  среди  жителей
района  Нагатино-Садовники,
спринт  (с  привлечением
общественных  советников  и
молодежного актива района)

23.01.2016  Лыжная трасса в парке
«Садовники»

30 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

11 Соревнование  по  настольному
теннису  (с  привлечением
общественных  советников  и
молодежного актива района)

26.01.2016  Каширский пр-д, 9-1
Клуб "Юность"

30 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

12 Соревнования  по  скоростному
составлению  топографических
карт

28.01.2016
16.00

 Клуб «Пеленг»
Каширское шоссе, 13-1

15 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

13 Турнир по шашкам 29.01.2016
16.00

 ВСК «Дубовый лист»
ул. Ак.Миллионщикова, 23

15 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

14 Открытое  первенство  клуба
«Пеленг»  -  спринт,
радиопеленгация

20.02.2016
11.00

 Парк «Садовники»
Коломенский пр-д, 14-2

20 НОУ "Московская
школа "Таэквон-до"
499-611-70-80

15 Турнир  по  настольным  играм
среди детей, в том числе для лиц
с  ограниченными
возможностями

05.02.2016
16.00

 ВСК «Дубовый лист»
ул. Ак.Миллионщикова, 23

20 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

16 Лыжная  гонка  среди  людей  с
ОВЗ, дисциплина спринт

06.02.2016  Лыжная трасса в парке
«Садовники»

50 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

17 Соревнование по хоккею
 (с  привлечением  молодежного
актива района)

06.02.2016  Каширский пр-д, 9-1
(спортивная площадка)

20 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

18 «Ледовая  дискотека»,
посвященная  Дню  всех
влюбленных  (с  привлечением
общественных  советников  и
молодежного актива района)

12.02.2016
18.00

День всех
влюбленных

Каширский пр-д., 9-1
(спортивная площадка)

60 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

19 Турнир по шашкам среди детей,
в  том  числе  для  лиц  с
ограничениями здоровья

13.02.2016
16.00

 ВСК «Дубовый лист»
ул. Ак.Миллионщикова, 23

20 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

20 Соревнования  по  настольному
теннису

16.02.2015  Каширский пр-д, 9-1
Клуб "Юность"

25 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

21 Праздничный  турнир  по
настольному  теннису,
посвящённый  Дню  защитника
Отечества

17.02.2016-
21.02.2016

День защитника
Отечества

Клуб «Икар»
ул. Ак. Миллионщикова, 31

15 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

22 Турнир  по  футболу  на  снегу,
посвященный  «Дню  защитника
Отечества»

20.02.2016 День защитника
Отечества

ул. Нагатинская, 32 (спортивная
площадка)

25 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

23 Турнир по настольному теннису,
посвященный  празднованию
Дню Защитника Отечества

20.02.2016
16.00

День защитника
Отечества

ГБУ ЦД «Садовники»
пр-т Андропова, 46-1

30 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

24 Турнир  по дартс  среди  детей  и
подростков,  посвященный  Дню
защитника Отечества

22.02.2016
16.00

День защитника
Отечества

ВСК «Дубовый лист»
ул. Ак.Миллионщикова, 23

20 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

25 Конкурс  по  управлению
авиамоделями на компьютерном
авиасимуляторе

23.02.2016
17.00

День защитника
Отечества

Клуб «Виктория»
Каширское ш., 13-1

30 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

26 Отборочные  соревнования  по
настольному теннису

25.02.2016  Каширский пр-д., 9-1
Клуб «Юность»

30 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

27 Шахматный  турнир,
посвященный  Дню  Защитника
Отечества  (с  привлечением
общественных советников)

27.02.2016
13.00

День защитника
Отечества

ГБУ ЦД «Садовники»
пр-т Андропова, 46-1

30 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

28 Шахматный  турнир,
посвященный  Дню  защитника
Отечества

28.02.2016
14.00

День защитника
Отечества

Клуб «Радуга»
Нагатинская наб., 14 -1

20 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

29 «Ледовая  дискотека»,
посвящённая 8 марта»
(с  привлечением  общественных
советников  и  молодежного
актива района)

04.03.2016
18.00

Международный
женский день

Каширский пр-д., 9-1
(спортивная площадка)

60 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

30 Турнир  по  настольным  играм
среди детей, в том числе для лиц
с  ограничениями  здоровья,
посвященный  Международному
Женскому Дню 8 марта

07.03.2016
16.00

Международный
женский день

ВСК «Дубовый лист»
ул. Ак.Миллионщикова, 23

15 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

31 Шахматный  турнир,
посвященный  Международному
женскому дню.

13.03.2016
14.00

Международный
женский день

Клуб «Радуга»
Нагатинская наб., 14-1

15 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

32 Первенство  клуба  «Виктория»
по метательным авиамоделям

15.03.2016
17.00

 Каширское ш.,13-2
(спортивная площадка)

20 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

33 Лыжная  гонка  (с  привлечением
общественных  советников  и
молодежного актива района)

15.02-
21.02.2016

 Лыжная трасса в парке
«Садовники»

40 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

34 Турнир  по дартс  среди  детей  и
подростком, в том числе для лиц
с ограничениями здоровья

18.03.2016
16.00

 ВСК «Дубовый лист»
ул. Ак.Миллионщикова, 23

30 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

35 Открытый  турнир  по
настольному теннису

18.03.2016
17:00

 Каширский пр-д, 9-1
Клуб "Юность"

25 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

36 Соревнования  по  настольному
теннису

23.03.2016  Каширский пр-д, 9-1
Клуб "Юность"

25 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

37 Турнир по шашкам среди детей,
в  том  числе  для  лиц  с
ограничениями здоровья

25.03.2016
16.00

 ВСК «Дубовый лист»
ул. Ак. Миллионщикова,23

10 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

38 Открытое  первенство  клуба
«Пеленг» по «Слепому» поиску

26.03.2016
12.00

  Каширское шоссе 13-2
(спортивная площадка)

15 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

39 Соревнование по футболу 26.03.2016   Каширское ш. 8-4 (спортивная
площадка)

25 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

Социально-воспитательные и досуговые мероприятия

1 Выставка Новогодних открыток
(с  привлечением  общественных
советников  и  молодежного
актива района)

04.01.2016-
31.01.2016

Новый год,
Рождество

Клуб «Икар»
ул. Ак. Миллионщикова, 31

100 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

2 Выставка  детских  работ,
посвящённая  Новому 2016 году
и Рождеству  Христову
(с  привлечением  общественных
советников  и  молодежного
актива района)

06.01.2016-
31.01.2016
12:00

Новый год,
Рождество

Клуб «Икар»
ул. Ак. Миллионщикова, 31

100 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

3 Выставка  детских  работ,
посвященная Рождеству
(с  привлечением  общественных
советников  и  молодежного
актива района)

07.01.2016-
19.01.2016

Рождество ГБУ ЦД «Садовники»
пр-т Андропова, 46-1

120 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

4 Рождественский  праздник  в
Воскресной школе

10.01.2016
17.00

Рождество ГБУ ЦД «Садовники»
пр-т Андропова, 46-1

60 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

5 Праздник «Веселое Рождество»
 (с привлечением общественных
советников  и  молодежного
актива района)

14.01.2016
18.00

Рождество ГБУ ЦД «Садовники»
пр-т Андропова, 46-1

32 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

6 Святочный фестиваль  авторской
и бардовской песни
(с  привлечением  общественных
советников  и  молодежного
актива района)

15.01.2016
17.00

 ГБУ ЦД «Садовники»
пр-т Андропова, 46-1

65 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

7 Рождественский  кинолекторий
(с  привлечением  молодежного
актива района)

16.01.2016 Рождество ГБУ ЦД «Садовники»
пр-т Андропова, 46-1

40 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

8 Рождественские  игры  в  клубе
РАДУГА

17.01.2016
17.30

Рождество Клуб Радуга
Нагатинская наб., 14-4

17 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

9 «Рождественский концерт»
(с  привлечением  общественных
советников  и  молодежного
актива района)

18.01.2016
12.00

Рождество ГБУ ЦД «Садовники»
пр-т Андропова, 46-1

50 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

10 Заседание  молодежной  палаты
района  Нагатино-Садовники  в
Штабе,  прием  активистов  (с
привлечением  молодежного
актива района)

19.01.2016
19.00

 ГБУ ЦД «Садовники»
пр-т Андропова, 46-1

20 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

11 Концерт молодежного хора 24.01.2016
18.00

День студента ГБУ ЦД «Садовники»
пр-т Андропова, 46-1

60 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

12 Клубный  концерт  вокальной
студии  Ля.ру  «На  Татьянины
именины»

26.01.2016
18.00

День студента Клуб «Радуга»
Нагатинская наб., 14-1

34 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

13 Социально-психологический
тренинг
(с  привлечением  общественных

29.01.2016
18.00

 ГБУ ЦД «Садовники»
пр-т Андропова, 46-1

25 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

советников  и  молодежного
актива района)

14 Социально-психологический
тренинг
 (с привлечением общественных
советников  и  молодежного
актива района)

10.02.2016
18.00

 ГБУ ЦД «Садовники»
пр-т Андропова, 46-1

25 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

15 Интерактивная  программа
«Любовь с первого взгляда»
(с  привлечением  общественных
советников  и  молодежного
актива района)

12.02.2016
18.00

 ГБУ ЦД «Садовники»
пр-т Андропова, 46-1

60 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

16 Литературный вечер
(с  привлечением  общественных
советников  и  молодежного
актива района)

13.02.2016
18.00

 ГБУ ЦД «Садовники»
пр-т Андропова, 46-1

80 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

17 Выставка детских работ
«На защите Отечества»
(с  привлечением  общественных
советников  и  молодежного
актива района)

16.02.2016-
27.02.2016

День защитника
Отечества

ГБУ ЦД «Садовники»
пр-т Андропова, 46-1

100 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

18 Кинолекторий «О любви»
(с  привлечением  молодежного
актива района)

17.02.2016
18.00

 ГБУ ЦД «Садовники»
пр-т Андропова, 46-1

40 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

19 Выставка «Защитник Отечества»
(с  привлечением  общественных
советников  и  молодежного
актива района)

17.02.2016-
28.02.2016

День защитника
Отечества

Клуб «Икар»
ул. Ак. Миллионщикова, 31

100 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

20 Концерт  студии  «Светлица»,
посвящённый  Дню  защитника
Отечества  (с  привлечением
общественных  советников  и
молодежного актива района)

18.02.2016
17.00

День защитника
Отечества

Клуб «Икар»
ул. Ак. Миллионщикова, 31

32 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

21 Тренинг «Театротерапия» 19.02.2016
18.00

 ГБУ ЦД «Садовники»
пр-т Андропова, 46-1

30 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

22 Заседание  молодежной  палаты
района  Нагатино-Садовники  в
Штабе, прием активистов
(с  привлечением  молодежного
актива района)

23.01.2016
19.00

 ГБУ ЦД «Садовники»
пр-т Андропова, 46-1

20 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

23 Концерт  для  ветеранов  «Нам
этот день забыть нельзя»
(с  привлечением
КДН  и  ЗП,  Общественных
советников,  Молодежной
палаты)

24.02.2016
18.00

День защитника
Отечества

Клуб Радуга
Нагатинская наб., 14-4

50 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

24 Тренинг «Театротерапия» 25.02.2016
18.00

 ГБУ ЦД «Садовники»
пр-т Андропова, 46-1

30 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

25 Социально-психологический
тренинг
(с  привлечением  общественных
советников  и  молодежного
актива района)

Март  ГБУ ЦД «Садовники»
пр-т Андропова, 46-1

25 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

26 Кинолекторий «Дружба»
(с  привлечением  молодежного
актива района)

01.03.2016
18.00

 ГБУ ЦД «Садовники»
пр-т Андропова, 46-1

30 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

27 Выставка  детских  работ
«Любимым мамам»
(с  привлечением  общественных
советников  и  молодежного
актива района)

02.03.2016-
16.03.2016

Международный
женский день

ГБУ ЦД «Садовники»
пр-т Андропова, 46-1

100 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

28 Выставка  детских  работ,
посвящённая Дню 8 марта
(с  привлечением  общественных
советников  и  молодежного
актива района)

03.03.2016-
30.03.2016

Международный
женский день

Клуб «Икар»
ул. Ак. Миллионщикова, 31

80 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

29 Праздник   «Женщинам
посвящается!»

06.03.2016
17.30

Международный
женский день

Клуб Радуга
Нагатинская наб., 14-.4

28 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

30 Клубный  концерт  детской
самодеятельности, посвященный
8  марта  (с  привлечением
общественных  советников  и
молодежного актива района)

06.03.2016
18.00

Международный
женский день

ГБУ ЦД «Садовники»
пр-т Андропова, 46-1

90 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

31 Выступление  студии
«Светлица», посвящённое Дню 8
марта и Масленице
(с  привлечением  общественных
советников)

10.03.2016
17.00

Международный
женский день

Клуб «Икар»
ул. Ак. Миллионщикова, 31

32 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

32 Районный  праздник
«Масленичные посиделки»
(с  привлечением  общественных
советников  и  молодежного
актива района)

12.03.2016
16.00

Масленица ГБУ ЦД «Садовники»
пр-т Андропова, 46-1

60 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

33 Конкурс социальной рекламы
(с  привлечением  молодежного
актива района)

13.03.2016-
20.03.2016

 ГБУ ЦД «Садовники»
пр-т Андропова, 46-1

100 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

34 Мастер-класс  «Плетение  из
бисера фенечки»
(с  привлечением  общественных
советников  и  молодежного
актива района)

18.03.2016
17.00

 Клуб «Икар»
ул. Ак. Миллионщикова, 31

75 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

35 Конкурс чтецов «Стихи о весне»
(с  привлечением  общественных
советников  и  молодежного
актива района)

18.03.2016
18.00

 ГБУ ЦД «Садовники»
пр-т Андропова, 46-1

30 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50

36 Заседание  молодежной  палаты
района  Нагатино-Садовники  в
Штабе, прием активистов
(с  привлечением  молодежного
актива района)

22.01.2016
19.00

 ГБУ ЦД «Садовники»
пр-т Андропова, 46-1

20 ГБУ ЦД
"Садовники"
8-903-236-07-50